第 9回宿泊分野特定技能協議会 出席者名簿

＜有識者＞

■東洋大学国際観光学部国際観光学科

教授 森下（もりした）晶美様

＜関係省庁＞

■警察庁刑事局組織犯罪対策部国際捜査管理官付

 施策分析係長 遠藤（えんどう）恵祐様

■法務省出入国在留管理庁政策課

法務専門官 前多（まえだ）環様

■法務省出入国在留管理庁在留管理支援部在留管理課特定技能・技能実習運用企画室

調整官 藤谷（ふじや）聡様

（随行：就労審査第二係長 小林様、特定技能企画係長 見上様）

■外務省領事局外国人課

 市川（いちかわ）恵一様

■厚生労働省外国人雇用対策課海外人材受入就労対策室

 室長補佐 山口（やまぐち）智也様

■厚生労働省職業安定局医薬・生活衛生局生活衛生課

課長補佐 羽鳥（はとり）賢一様

■国土交通省観光庁観光産業課

課長補佐 栃原（とちはら）裕幸

＜宿泊事業者団体＞

■全国旅館ホテル生活衛生同業組合連合会青年部

労務副委員長 山口（やまぐち）髙澄様

■全日本ホテル連盟

専務理事 有野（ありの）一馬様

■日本旅館協会

労務委員長 山口（やまぐち）敦史様

■日本ホテル協会

事務局長 小林（こばやし）由人様